



**ALIMENTARE
SECCO**
BUDINI E CIOCCOLATO

CREMA PASTICCERA E CHANTILLY A FREDDO GR.800X6



CODICE
09441

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Preparato in polvere per crema pasticcera e crema chantilly. **SENZA GLUTINE.**

INGREDIENTI

Zucchero, amidi modificati, LATTE scremato in polvere, grasso di palma, aromi, LATTOSIO, addensanti (alginato di calcio), amido, proteine del LATTE, stabilizzanti (difosfato tetrasodico, fosfato disodico, fosfato dipotassico), UOVO in polvere, sale, curcuma, estratto di paprica.

Allergeni: LATTE E UOVO. Può contenere MANDORLE e NOCCIOLE.

CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto.

UTILIZZO

Preparazione:

CREMA PASTICCERA

1. Miscelare l'acqua con il prodotto
2. Montare con una frusta elettrica per 2 minuti ad alta velocità
3. Aspettare 5 minuti prima di porzionare e servire oppure conservare in frigorifero per un utilizzo successivo

CHANTILLY

1. Preparare la crema pasticcera come al procedimento descritto qui sopra
2. Aggiungere la panna montata con l'aiuto di una spatola



Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



www.marchispa.it